AVISO DE LICITAÇÃO

 ATO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2016-Processo Administrativo nº 137/2015.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de sistemas
informatizados para microcomputadores no prédio onde está sediada a Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba conforme as condições e as especificações estabelecidas no Edital
retificado e em seus anexos.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através de seu
presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art.43, inciso VI da Lei
Federal nº 8.666/93, torna público que, ADJUDICA neste ato, a empresa CECAM – Consultoria
Econômica, Contábil e Administrativa Municipal S/S Ltda.,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00.626.646/0001-89, vencedora do certame, no qual apresentou proposta de preços no valor
estimado de R$339.000,00(trezentos e trinta e nove mil reais) anual.

Santana de Parnaíba, 10 de maio de 2.016.

RONALDO ASCENCIO SANTOS FERREIRA

PRESIDENTE